Curitiba, 3 de Abril de 2020 - Edição nº 2709
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA1643535IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ - JUÍZO DE DIREITO DA
1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA -PARANÁ. Rua da
Glória, 362 - 6º andar - Centro - Curitiba/PR - CEP: 80.030-060
Processo nº 0002947-77.2016.8.16.0185 (PROJUDI)
EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE ALBUQUERQUE E
CIA LTDA - ME - CNPJ Nº 06.187.528/0001-06
PRAZO: 10 (DEZ) DIAS
A Doutora Mariana Gluszcynski Fowler Gusso, MM. Juíza de Direito da 1ª Vara de
Falências e Recuperação Judicial de Curitiba, Estado do Paraná, na forma da Lei, etc.
FAZ SABER que a Administradora Judicial apresentou a relação de credores a que
alude o art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/2005, da MASSA FALIDA DE ALBUQUERQUE
E CIA LTDA - ME, no processo nº 0002947-77.2016.8.16.0185, podendo qualquer
credor, devedor ou seus sócios ou, ainda, o Ministério Público, pelo prazo de 10
(dez) dias, contados da publicação deste (art. 8º da Lei 11.101/2005), apresentar
impugnação contra a relação de credores ora publicada, apontando a ausência
de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade, importância ou
classificação de crédito relacionado, ficando estes cientificados que terão acesso
aos documentos que fundamentaram a elaboração da relação abaixo, pelo prazo de
10 (dez) dias, no endereço da Administradora Judicial, situado na Avenida Iguaçu,
2820, conj. 1001, Torre Comercial, Curitiba - PR, das 9h às 17h30, mediante prévio
agendamento pelo tel. (41) 3242-9009.
ROL DE CREDORES:
ART. 83, III, DA LEI 11.101/2005: FAZENDA NACIONAL - UNIÃO FEDERAL - R
$ 29.120,14; FAZENDA PUBLICA ESTADUAL DO PARANÁ - R$ 1.018,67; TOTAL
ART. 83, III: R$ 30.138,81.
ART. 83, VI, DA LEI 11.101/2005: ATHLETIC WAY COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA E FISIOTERAPIA LTDA - R$ 3.867,43;
BANCO BRADESCO S.A. - R$ 24.455,77; BANCO SAFRA S A - R$ 4.767,80;
BELA ISCHIA ALIMENTOS LTDA - R$ 125.467,53; CONDOR AUTO POSTO LTDA
- R$ 7.893,26; GUSTO & HENRI SUPERMERCADOS LTDA - R$ 4.402,43; ITAU
UNIBANCO S.A. - R$ 199.066,24; WAC IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - R
$ 1.600,93; TOTAL ART. 83, VI: R$ 371.521,39.
ART. 83, VII, DA LEI 11.101/2005: FAZENDA NACIONAL - UNIÃO FEDERAL - R$
68.824,03; FAZENDA PUBLICA ESTADUAL DO PARANÁ - R$ 101,85; TOTAL ART.
83, VII: R$ 68.925,88.
TOTAL GERAL: R$ 470.586,08

- 16 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JS

22
 X

2C
C

S
 Q

G
U

Q
4

N
K

B
S

D

PROJUDI - Processo: 0002947-77.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 311.1 - Assinado digitalmente por Marcia Neves Vialle Amaral
03/04/2020: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: veiculação edital